
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  176  del  02/08/2013 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER INCARICHI EX ART 1, COMMA 557, L. 

311 DEL 2004 -  UFFICIO TECNICO. 

 
***** 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamato il provvedimento con cui è stato attribuita al Sindaco la responsabilità dell’area amministrativa 
generale; 
 
Richiamate le deliberazioni della Giunta comunale n. 26 del 23/04/2013 e n. 32 del 25/06/2013 con cui fu 
affidato incarico alla dipendente del Comune di Gozzano Sig.ra Giunta Carmela, cat. B3, affinchè prestasse 
l’attività lavorativa a decorrere dal 24.4.2013 al 30.9.2013  per n 4 ore settimanali presso l'ufficio tecnico del 
Comune di Soriso, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della Legge 311 del 2004; 
 
Vista la richiesta di liquidazione presentata dalla signora Giunta Carmela in data 04/07/2013, 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare alla signora Giunta Carmela, c.f. GNTCML74M58Z133P, l’importo di € 339,64 lorde relative 

all’incarico svolto nel periodo 24/4-26/6/2013 in relazione alle deliberazioni sopra richiamate con 
imputazione all’intervento 1.01.06.01 cap. 1081, del Bilancio di previsione 2013 in attesa di approvazione. 

 
2. Di liquidare, altresì, alla stessa, l’importo di € 17,64 per spese di viaggio con imputazione all’intervento 

1.01.09.03 cap. 2166.1, del Bilancio di previsione 2013 in attesa di approvazione. 
 
3. Di imputare, inoltre, gli importi di  
     €  80,83 per Cpdel all’intervento 1.01.06.01 cap. 1081.1 
     €  80,83 per Irap all’intervento 1.01.06.07 cap. 1082 
     del Bilancio di previsione 2013 in attesa di approvazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  dott. Augusto Cavagnino 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 02.08.2013                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                   IL DELEGATO 


